
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E POLITIKAVE TË BUJQËSISË, PYJEVE, MJEDISIT,  
 STATISTIKAVE DHE PERFORMANCËS 

 
 

Harta e Aksesit në Shërbimet Publike të Bashkisë Elbasan” 

 

“Në kuadër të monitorimit të aksesueshmërisë së shërbimeve publike, Bashkia Elbasan ka 

hartuar dhe publikuar ‘Hartën e Aksesit’, e cila përfshin institucionet dhe zyrat administrative të 

Bashkisë Elbasan, njësitë administrative dhe zyrat e ofrimit të shërbimeve publike. 

Harta evidenton nivelin e aksesit fizik, informativ dhe procedural për qytetarët, me fokus të 

veçantë tek kategoritë vulnerabël dhe personat me aftësi të kufizuara. 

Në kuadër të monitorimit janë evidentuar: 

 prania e rampave dhe aksesit fizik;  

 asistenca për qytetarët në procedurat administrative;  

 mbështetja për qytetarët në nevojë ekonomike dhe sociale;  

 niveli i aksesit në informacion dhe orientim institucional.” 

 

Nr Institucioni / Zyra Lokacioni Rampë 
aksesimi 

1 Bashkia Qendrore Qemal Stafa Po 

3 Zyra e e-Sherbime Prane A.Sh.K Po 

4 Lagjja 1 Lgj.Emin Matraxhiu Jo 

5 Lagjja 2 Lgj.Brigada 17 Sulmuese Jo 

6 Lagjja 3 Lgj.28 Nentori Jo 

7 Lagjja 4 Lgj.Visarion Xhuvani Jo 

8 Lagjja 5 Lgj.11 Nentori Jo 

9 Lagjja 6 Lgj.5 Maj Jo 

10 Njësia Administrative Bradashesh Bradashesh Jo 

11 Njësia Administrative Shushicë Shushicë Po 

12 Njësia Administrative Shirgjan Shirgjan Jo 

13 Njësia Administrative Papër Papër Jo 



14 Njësia Administrative Gjergjan Gjergjan Jo 

15 Njësia Administrative Labinot-Fushë Labinot-Fushë Jo 

16 Njësia Administrative Labinot-Mal Labinot-Mal Jo 

17 Njësia Administrative Tregan Tregan Jo 

18 Njësia Administrative Gjinar Gjinar Jo 

19 Njësia Administrative Funar Funar Jo 

20 Njësia Administrative Gracen Gracen Jo 

21 Njësia Administrative Zavalinë Zavalinë Jo 

 

Sherbimet qe ofrohen jane: 

-Mblidhen tarifat dhe taksat familjare. 

-Leshohen vertetime te ndryshme (Te afishuara tek faqja e Bashkise). 

-Vertetim per nenin 6. 

-Statistikat per ankesat/kerkesat per cdo njesi dhe lagje. 

-Verifikim i rasteve per probleme te ndryshme dhe bashkepunimi i tyre me Drejtori te ndryshme 

ne Bashki dhe Institucione te tjera. 

-Ofrimi i sherbimeve publike. 

 



Zyra 
e-shërbime 

Bashkia 
Elbasan 

Lagja 2 

Lagja 1  

Lagja 3 

Lagja 4 

Lagja 5  

Lagja 6  


	Harta e Aksesit Bashkia Elbasan Zyrat e Informacionit.pdf (p.1-2)
	harte me rajonet dhe zyra e sherbime (1).pdf (p.3)

